
 

   

                                                                                                                                                  
 

Istituto Professionale di Stato “Salvo D’Acquisto” 
Via Consolare, 111 – 90011 Bagheria (PA) – Tel. 091903070 – fax 091903572 

Sede Succursale: via Città di Palermo, 138/C – 90011 Bagheria (PA) – Tel. 091962362 

Sede Coordinata presso la Sezione Carceraria Minorile Malaspina 

Sito Web: http://ipsdacquisto.gov.it – email: pari010007@istruzione.it;  PEC: pari010007@pec.istruzione.it 

 

1 

 

 

ALBO DIGITALE 

Sito web 

 

 

Oggetto: Decreto n. 751 di pubblicazione delle graduatorie d’Istituto interne definitive 

docenti a.s. 2020/21 

 

 

La dirigente scolastica 

 

VISTO il DLGS n. 165/01,  

VISTA la legge  104/92,  

VISTO il CCNL vigente,  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29 marzo 2021 - Mobilità scuola del personale 

docente, educativo ed ATA a.s. 2021/2022 

VISTE le dichiarazioni personali rese dai docenti, ai fini delle graduatorie di cui all’oggetto 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate con prot. 6502 del 26/04/2021 

https://www.ipsdacquistobagheria.edu.it/index.php/circolari/387-n-238-pubblicazione-

graduatoria-provvisoria-d-istituto-per-l-individuazione-di-eventuali-soprannumerari 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola 

PRESO ATTO dell’assenza di reclami avverso le summenzionate graduatorie provvisorie 

 

DECRETA 

 
la pubblicazione delle graduatorie interne definitive (Allegato 1) all’albo digitale e sul sito 

web (www.ipsdacquistobagheria.edu.it).  

                                                    

                                                                           La dirigente scolastica 

                                                                                Lucia Bonaffino 




		2021-05-07T14:25:13+0200
	bonaffino lucia




